Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Il 6 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138B)
Italiana ! M Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

Torneo 16A° FESTIVAL SPILIMBERGO - B 1808013B
Luogo Spilimbergo [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2018 - 15-08-2018
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIAGIOLI Marco - BERTAGNOLLI G. - TRASCIATTI M. - MEDVES S. - MINEI G.
Partecipanti 64

Sito Internet

) Cedoni Gabriele =1

@ Gazzotti Francesco 11 1 9 Clarini lvo i

2 3

FSI - 16A° FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1808013B) - Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018 - Pag. 1/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 38 3N Cedoni Gabriele 5.51TA 28.0 31.5123.024. 011509 1652 1882 7511431032010 0 2003
2 48 3N Gazzotti Francesco 5.51TA 28.0131.0122.5 23.7:1432 1627 1858 743 0431031200 0 2006
3 1 1N Carini Ivo 5.51TA 27.027.0121.5'19. 011749 157117656 4113201321010 1971
4 21 2N Almici Daniele 5.51TA 25.027.5119.520. 71596 1485 1716 7511431032010 0 1986
5 30 3N G ral di Edoardo 5.01 TA 28.0 30.0122.5 21. 011552 1543 1702 7340321041300 0 2006
6 13 1N Rabbi osi Carl o 5.0 TA 25.027.519.519. 011643 1504 1663 7502320143010 0 1967
7 16 2N Zanchi Renato 5,01 TA 25.027.519.518. 7:1630 1437 1596 73 404130321000 1965
8 29 2N Cassi Elisa 5,01 TA 22.024.0117.516. 01 1552 153316917 4213210421100 2005
9 15 2N Cipriani Enlio 5,01 TA 22.022.0117.013.511630 1501 1660 7502430132010 0 1967
10 2 2N La Torre Ganluca 5.01TA 22.0122.0117.515.011734 1480 1639 75023 201430100 1962
11 22 3N Pegno Mattia 4.51TA 27.0129.0121. 5 15. 211577 1455 1558 7412321042020 0 2006
12 34 2N Posocco Denni s 4.51TA 26.528.521.017. 21529 1569 167273 313120421100 2000
13 4 2N De Pellegrin Marco 4.51TA 24.025.0119.013.7:1722 1527 162973 314211312000 2003
14 11 2N Lena Leonardo 4.51TA 23.0125.5117.5 14. 011644 1473 1576 7412310243100 0 1999
15 26 3N Pisano Gulia 4.51TA 21.0123.0117. 0 15. 211562 1426 152973 313120421100 2004
16 20 2N Stringhetta Elio 4.51TA 18.0118.0113.5 9. 25 1600 1457 15607 4123300411200 1950
17 7 1N Del Tin Al berto 4. 01TA 29.0132.523.517.011688 1549 16007 3223201412100 1956
18 36 3N Conirato Anna 4.01TA 25.528.0120.5 14.511517 1644 16957 2413120412100 2006
19 6 1N Grudi na Marco 4.01 TA 25.527.520.013. 21693 1526 157773 224202312000 1971
20 3 1N Danese Al do 4. 01 TA 25.0127.519.513.2:1732 1503 155473 223300402200 1953
21 40 2N Frescura Davi de 4. 01 TA 24.0126.519.5 14. 511504 1597 1648 73 224121320100 2007
22 18 1N La Malfa Stelio 4. 01 TA 22.022.0117.012.511614 1537 16636 3213111321001 1961
23 28 3N Urbani Gabri el 4.01 TA 24.0125.00119. 0011. 2! 1557 1560 16117 3223120420200 2007
24 35 3N Tonon Lorenzo 4.0 TA 21.021.0116.0112. 211525 1540 1666 6 3213120320101 2003
25 8 2N Antonel Ii Laura 4. 01TA 21.522.517.0111.2:1678 1512 15627 3224202312000 2001
26 31 2N Zi berna G uliano 4. 01 TA 19.519.515.07.00 1549 1498 1498 6 3033201310210 1940
27 24 3N G anuzzo Gabriele 4.01TA 20.021.515.5 10. 011570 1436 1487 7403420232010 0 2002
28 49 NC Lucchetta Stefano 3.51TA 27.5'30.0122.5 13.7:1428 1606 1607 73 134202311100 2002
29 41 3N Mazilu David Andrei 3.51TA 26.0 29.521. 0 14. 21504 1641 16427 1514031312000 2005
30 44 3N Bal | on G anl uca 3.51TA 24.026.519.011. 2: 1466 1619 16197 3134103321000 2005
31 53 NC Scarinzi Thomas 3.51TA 24.026.519.010. 7:1380 1616 161773 134202311100 2000
32 54 NC Pol a Fabri zi o 3.51TA 23.525.518.0'11. 011370 1551 1552 7313411232010 0 1975
33 58 NC Turiano Francesco 3.51TA 23.0125.0018.0 11. 011346 1558 1559 7232301242200 0 1999
34 10 2N Perlin Enrico 3.51TA 23.0 25.0118. 01 10. 01 1665 1503 1503 7313410332100 0 1987
35 5 1N Zer ba Fabio 3.51TA 21.522.516.0'8.25 1711 1479 14807 2323111412100 1973
36 55 NC Bertol a Stefano 3.51TA 21.023.0116.0'9.75 1367 1566 1567 7232422030120 0 2007
37 9 2N Bertapell e Andrea 3.51TA 21.0123.0116.59.75 1666 1456 1457723 23012422000 1973
38 25 3N Dalla Torre Stefano3.51TA 20.0 21.5/16.0'9.25 1568 1421 1421723 24130310200 2001
39 23 NC Garlant Carlo 3.5SU 18.020.0114.5'9. 25 1570 1429 1430723 23201403100 1962
40 43 NC Lanonti Marco 3.0 TA 25.025.0120.011. 011490 1626 1627 6 3033201310201 1997
41 45 NC Matterlin Matteo 3.0 TA 23.526.519.010. 511457 1592 1543 7223311141120 0 2004
42 64 NC Chi arandi ni Luca 3.0 TA 23.023.018.015.50 1177 1542 14186 2043102310210 2003
43 27 3N Avanzi ni Angel o 3.0 TA 21.021.0116.0'9.50 1557 1485 1486 6 2223111311101 1966
44 46 NC Fonovi ¢ Fabi an Pave 3.0 1 TA 21.523.0116.5'5.00 1442 1498 144973 043201410300 1979
45 50 3N Stefanutti Piero 3.0 TA 20.522.0115.0'6.25 1416 1490 14417 2233102412100 1967
46 19 1N Maestri Roberto 3.0 TA 20.021.514.56.75 1612 1321 12727 2234211301200 1946
47 14 2N Bonazza Al essandro 3.01TA 18.5'18.5/14.55.50 1642 1443 13196 1233111301210 1963
48 59 2N Candi an Lorenzo 3.0 TA 17.518.5113.0'5.75 1344 1532 14827 2234121310200 2007
49 52 NC Zorzetti Andrea 2.51TA 27.0129.521.510.2'1386 1628 1527 7214420230120 0 1992
50 51 3N Clocchiatti Luca 2.51TA 23.024.518.017.75 1389 1537 1436 7 2144211300300 2004
51 42 3N Gal l o Fausto 2.51TA 22.023.517.5'5.75 1503 1614 15137 2144112310200 1955
52 33 NC Gregoric Ani ka 2.5SLO 20.020.0116.0'7.75 1536 1480 14246 2133102311101 2005
53 32 2N G anoli Alejandro L2.51TA 20.521.515.5'5.75 1540 1453 1352 72143012420200 1978
54 12 2N Menon M chel e 2.51TA 9.50 9.50 6.00 2. 00 1644 1419 142052122101311102 1952
55 62 NC Vianello Viviana So2.01TA 24.0127.0119. 0 8.25 1295 1539 13827 1244022310200 2005
56 57 NC Cotti Stefano 2.0 TA 24.026.519.57.00 1351 1536 1379 7205410331020 0 1980
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138)
Italiana l ]]!J Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

J

&

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 61 NC Gregorig Marco 2.0 TA 21.022.0116.0'4.50 1315 15551398 7124302141030 0 2005
58 63 NC Scarabottol o Gegor 2.0 TA 18.0118.0113.5'1. 00 1182 1491 12196 1053102300310 2005
59 17 2N Sant acroce Fi del 2.0 TA 18.0118.0114.5'5.25 1621 1418 12936 1233021310201 1984
60 39 3N Li candro M chel e 2.0 TA 18.518.514.5'1. 00 1507 1457 1300 7205300342020 0 1952
61 37 3N Bonel i Francesco 1.51TA 20.0'20.015.50.75 1513 1576 11756 0153012300310 2004
62 56 NC Galli Maria Vittori 1.51TA 16.516.512.5 0.50 1357 1488 1259 7115310240130 0 2006
63 60 NC Gl li Silvano 1.0ITA 16.5'16.5'12.0'0.00 1330 1437 11297106 4004310200 1961
64 47 NC De Luca Stefano 0.01TA 21.5'22.516.5 0.00 1434 1543809 7007300340040 0 1972
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Scapchistica
Italiana ' '

03-05-2024

Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Al mci Daniele ITA LOM BS 1596 1485 1716
Antonel I'i Laura I TA MAR AN 1678 1512 1562
Avanzi ni Angel o ITA LOM BS 1557 1485 1486
Bal | on G anl uca ITA VEN TV 1466 1619 1619
Bertapell e Andrea |ITA VEN VE 1666 1456 1457
Bertol a Stefano ITA PIE TO 1367 1566 1567
Bonazza Alessandro ITA FRI PN 1642 1443 1319
Bonel | i Francesco |ITA VEN VR 1513 1576 1175
Candi an Lorenzo ITA VEN TV 1344 1532 1482
Cassi Elisa ITA LOM BG 1552 1533 1691
Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1509 1652 1882
Chi arandi ni Luca ITA FRI UD 1177 1542 1418
Cipriani Enmlio ITA LOM PV 1630 1501 1660
Clarini Ivo ITA FRI UD 1749 1571 1765
Clocchiatti Luca ITA FRI UD 1389 1537 1436
Dalla Torre Stefanol TA VEN TV 1568 1421 1421
Danese Al do ITA VEN VI 1732 1503 1554
De Luca Stefano ITA FRI PN 1434 1543 809

De Pellegrin Marco ITA FRI PN 1722 1527 1629
Del Tin Alberto ITA FRI PN 1688 1549 1600
Fonovi ¢ Fabi an Pave I TA VEN PD 1442 1498 1449
Frescura Davi de I TA VEN BL 1504 1597 1648
Galli Maria Vittori ITA EM MO 1357 1488 1259
Gl li Silvano ITA EM MO 1330 1437 1129
Gal |l o Fausto ITA VEN BL 1503 1614 1513
Garlant Carlo SuUl SU 1570 1429 1430
Gazzotti Francesco ITA EM MO 1432 1627 1858
G anoli Alejandro LITA LOM SO 1540 1453 1352
G anuzzo Gabriele |ITA FRI UD 1570 1436 1487
Gral di Edoardo ITA VEN VI 1552 1543 1702
Gomirato Anna ITA VEN TV 1517 1644 1695
Gotti Stefano ITA FRI UD 1351 1536 1379
Gregoric Anika SLO SL 1536 1480 1424
Gregorig Marco ITA FRI GO 1315 1555 1398
Grudi na Marco ITA FRR GO 1693 1526 1577
La Malfa Stelio ITA FRI PN 1614 1537 1663
La Torre Ganluca |ITA VEN PD 1734 1480 1639
Lanonti Marco ITA VEN VE 1490 1626 1627
Lena Leonardo ITA FRI PN 1644 1473 1576
Li candro M chel e ITA FRI PN 1507 1457 1300
Lucchetta Stefano |ITA VEN TV 1428 1606 1607
Maestri Roberto ITA FRI UD 1612 1321 1272
Matterlin Matteo ITA VEN TV 1457 1592 1543
Mazilu David Andrei ITA EM MO 1504 1641 1642
Menon M chel e ITA FRI UD 1644 1419 1420
Pegno Mattia ITA LOM BG 1577 1455 1558
Perlin Enrico ITA FRI PN 1665 1503 1503
Pi sano Gulia ITA TOS PT 1562 1426 1529
Pol a Fabrizio ITA LOM SO 1370 1551 1552
Posocco Denni s ITA VEN TV 1529 1569 1672
Rabbi osi Carl o ITA LOM CO 1643 1504 1663
Sant acroce Fi del ITA FRI UD 1621 1418 1293
Scarabottolo Gegor ITA VEN TV 1182 1491 1219
Scarinzi Thomas ITA FRI UD 1380 1616 1617
Stefanutti Piero ITA FRI PN 1416 1490 1441
Stringhetta Elio ITA VEN VE 1600 1457 1560

Nasc

1986
2001
1966
2005
1973
2007
1963
2004
2007
2005
2003
2003
1967
1971
2004
2001
1953
1972
2003
1956
1979
2007
2006
1961
1955
1962
2006
1978
2002
2006
2006
1980
2005
2005
1971
1961
1962
1997
1999
1952
2002
1946
2004
2005
1952
2006
1987
2004
1975
2000
1967
1984
2005
2000
1967
1950
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I d

FI DE
2840508
2804609
880493
2838902
2824375
2850708
824941
2848738
2863664
2817220
2830014
2860223
886890
822256
2827617
893722
818224
896454
2896805
849480
2859551
2860630
2853219
2853391
2842330
1330543
2851739
2834311
2831410
2862080
2853235
2864970
14629615
2853430
801097
826871
897841
2869689
891533
860859
2818545
871354
2849173
2860924
836532
2859870
2817794
2842861
2845712
2815430
841110
861472
2851143
2831436
849570
861227

I d

FSI

168753
138578
148096
167848
131492
173035
102011
166200
172399
158081
156983
165211
127300
100595
162814
143276
108103
151418
179426
102023
175019
166533
170986
173377
135501

170987
166573
165921
174169
165690
108788

167686
102859
106533
104048
176510
150176
102016
159750
105930
170782
169426
105911
174445
141152
167837
169559
158319
123995
105910
167864
158131
123791
128382
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Il 6 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138B)
Italiana ! M Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
35 3N Tonon Lorenzo ITA VEN TV 1525 1540 1666 2003 M 2832106 163490
58 NC Turiano Francesco |ITA PIE AT 1346 1558 1559 1999 M 2852034 173128
28 3N Ur bani Gabri el ITA LOM BS 1557 1560 1611 2007 M 2830138 164727
62 NC Vianello Viviana Sol TA VEN VE 1295 1539 1382 2005 F 2838880 161667
16 2N Zanchi Renato ITA FRI PN 1630 1437 1596 1965 M 2894470 174271
5 1N Zer ba Fabi o ITA VEN RO 1711 1479 1480 1973 M 854700 117427
31 2N Zi berna G uliano ITA FRI TS 1549 1498 1498 1940 M 2855980 104391
52 NC Zorzetti Andrea ITA FRI PN 1386 1628 1527 1992 M 2854380 153301
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-05-2024

Variazioni Elo FIDE

21

27
44

55
14
37
59
29
38
64
15

51
25

47

46
40
56
60
42
23
48
32
24
30
36
57
33
61

18

43
11
39
49
19
45
41
12
22
10
26
54
34
13
17
63
53
50
20

2N
2N
3N
3N
2N

2N
3N
2N
2N
3N

2N
IN
3N
3N
IN

2N
IN

2626862586

2N
3N
3N

268662

IN
2N

2N
3N

IN

3N
2N
3N
2N
3N

2N
IN

2662

2N

G ocatore
Al mci Daniele
Antonel I'i Laura

Avanzi ni Angel o
Bal | on G anl uca
Bertapel | e Andrea
Bertol a Stefano
Bonazza Al essandro
Bonel | i Francesco
Candi an Lorenzo
Cassi Elisa
Cedoni Gabriele
Chi arandi ni Luca
Cipriani Emlio
Clarini Ivo
Clocchiatti Luca

Dalla Torre Stefano

Danese Al do

De Luca Stefano
De Pellegrin Marco
Del Tin Alberto

Fonovi ¢ Fabi an Pave

Frescura Davi de

Glli Maria Vittori

Gl li Silvano

Gall o Fausto
Garlant Carlo
Gazzotti Francesco

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
Sul

I TA

G anoli Alejandro LITA

G anuzzo Gabriele
G ral di Edoardo
Gomirato Anna
Gotti Stefano
Gregoric Anika
Gregorig Marco
Grudi na Marco

La Malfa Stelio
La Torre G anl uca
Lanonti Marco
Lena Leonardo

Li candro M chel e
Lucchetta Stefano
Maestri Roberto
Matterlin Matteo

Mazi |l u Davi d Andrei

Menon M chel e
Pegno Mattia
Perlin Enrico

Pi sano Gulia
Pol a Fabrizio
Posocco Denni s
Rabbi osi Carl o
Sant acroce Fi del

Scar abottol o Gregor

Scarinzi Thomas
Stefanutti Piero
Stringhetta Elio

I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1596
1678
1557
1466
1666
1367
1642
1513
1344
1552
1509
1177
1630
1749
1389
1568
1732
1434
1722
1688
1442
1504
1357
1330
1503
1570
1432
1540
1570
1552
1517
1351
1536
LIS
1693
1614
1734
1490
1644
1507
1428
1612
1457
1504
1644
1577
1665
1562
1370
1529
1643
1621
1182
1380
1416
1600

NN NOOONNSNNNNUONSNSNSNSNSNOONOONNOONNNSNSNSNSNSNNSNSNSNSNSNSNSNSNSNOONOONNNOOOONNNOONNTZ

Pun
Fat

D09 e = 09 G S @) S 09 S [ @9 @9 G9 @9 0 55 G @ 5 S D9 S @ S0 G0 RS n SO 50N oG e e RN e e e s el

50
00
00
50
50
50
00
50
00
00
50
00
00
50
50
50
00
00
50
00
00
00
50
00
50
50
50
50
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
50
00
50
00
00
50
50
50
50
50
50
50
00
00
00
50
00

a1
o

Pun
Att

PNPORAPAPORPRESPHOPINNGPOEPEOEPORNGODSDEDNONNONEGDENEGDNDDONWENDEENG® G S

51
02
54
10
32
74
48
50
82
65
20
70
66
37
25
84
50
56
26
79
01
59
28
54
48
72
76
28
73
57
32
84
44
48
02
59
61
91
06
97
87
79
29
22
89
61
96
65
85
11
74
54
95
47
80
62

W Ve

0. 99
-1.02
-0.54
1.4
-1.82
1.76
-2.48
-2

18
35
3

3
34
13
25
-1.34
-1.5
-2.56
-0.76
-0.79
- 0. 00!
1.41
-0.78
-1.54
0. 02
-1.22
3.74
-1.78
-0.73
1.43
1.68
0.16
-0.94
0. 52
-1.02
0.41
-0.61
1.09
-0.56
-1.97
1.63
-2.79
0.71
1.28
-1.39
-0.11
-1.46
-0.15
1.65
1.39
0. 26
-2.54
0. 05
2.03
0.2
-0.12

SHCE S &

Med
Avv.
1485
1512
1485
1619
1456
1566
1443
1576
1532
1533
1652
1542
1501
1571
1537
1421
1503
1543
1527
1549
1498
1597
1488
1437
1614
1429
1627
1453
1436
1543
1644
1536
1480
1555
1526
1537
1480
1626
1473
1457
1606
1321
1592
1641
1419
1455
1503
1426
1551
1569
1504
1418
1491
1616
1490
1457

Per f

1716
1562
1486
1619
1457
1567
1319
1175
1482
1691
1882
1418
1660
1765
1436
1421
1554
809

1629
1600
1449
1648
1259
1129
1513
1430
1858
1352
1487
1702
1695
1379
1424
1398
1577
1663
1639
1627
1576
1300
1607
1272
1543
1642
1420
1558
1503
1529
1552
1672
1663
1293
1219
1617
1441
1560

Anno

Nasc

1986
2001
1966
2005
1973
2007
1963
2004
2007
2005
2003
2003
1967
1971
2004
2001
1953
1972
2003
1956
1979
2007
2006
1961
1955
1962
2006
1978
2002
2006
2006
1980
2005
2005
1971
1961
1962
1997
1999
1952
2002
1946
2004
2005
1952
2006
1987
2004
1975
2000
1967
1984
2005
2000
1967
1950

TETZTZTZIZTZTZEITTNTZETZTZEIZLIZLZLZEIZELIZEIEETZETIZEIZEIZEIEINZEEZETZEZEIZEIEINZEEZEEEIEIZEIEEETZEZEZNZEZIZEZZEZZEZEZTNgEO

1D

FI DE
2840508
2804609
880493
2838902
2824375
2850708
824941
2848738
2863664
2817220
2830014
2860223
886890
822256
2827617
893722
818224
896454
2896805
849480
2859551
2860630
2853219
2853391
2842330
1330543
2851739
2834311
2831410
2862080
2853235
2864970
14629615
2853430
801097
826871
897841
2869689
891533
860859
2818545
871354
2849173
2860924
836532
2859870
2817794
2842861
2845712
2815430
841110
861472
2851143
2831436
849570
861227

1D

FSI

168753
138578
148096
167848
131492
173035
102011
166200
172399
158081
156983
165211
127300
100595
162814
143276
108103
151418
179426
102023
175019
166533
170986
173377
135501

170987
166573
165921
174169
165690
108788

167686
102859
106533
104048
176510
150176
102016
159750
105930
170782
169426
105911
174445
141152
167837
169559
158319
123995
105910
167864
158131
123791
128382
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Il 6 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138B)
Italiana ! M Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
35 3N Tonon Lorenzo ITA 15256 4.00 2.85 1.15 1540 1666 2003 M 2832106 163490
58 NC Turiano Francesco |TA 1346 7 3.50 1.68 1.82 1558 1559 1999 M 2852034 173128
28 3N Ur bani Gabri el I TA 1557 7 4.00 3.36 0.64 1560 1611 2007 M 2830138 164727
62 NC Vianello Viviana Sol TA 12957 2.00 1.44 0.56 1539 1382 2005 F 2838880 161667
16 2N Zanchi Renato ITA 1630 7 5.00 5.08 -0.08 1437 1596 1965 M 2894470 174271
5 1N Zer ba Fabi o ITA 1711 7 3.50 5.50 -2 1479 1480 1973 M 854700 117427
31 2N Zi berna G uliano ITA 1549 6 3.00 3.31 -0.31 1498 1498 1940 M 2855980 104391
52 NC Zorzetti Andrea ITA 1386 7 2.50 1.41 1.09 1628 1527 1992 M 2854380 153301
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Il 6 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138B)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IVe TV I | 670 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1808013B)
Italiana J] Psvitimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 2N La Torre G anluca ITA 1734 | 34 2N Posocco Dennis ITA 1529 0 - 1

2 36 3N CGonmirato Anna ITA 1517 | 3 IN Danese Al do ITA 1732 Apn- A
3 4 2N De Pellegrin Marco ITA 1722 | 37 3N Bonelli Francesco ITA 1513 1 - O

4 38 3N Cedoni Gabriele ITA 1509 | 5 IN Zerba Fabio ITA 1711 1 - O

5 6 IN Grudina Marco ITA 1693 | 39 3N Licandro Mchele ITA 1507 1 - O

6 40 2N Frescura Davide ITA 1504 | 7 IN Del Tin Alberto ITA 1688 0 - 1

7 8 2N  Antonelli Laura ITA 1678 | 41 3N Mazilu David Andrei ITA 1504 0 - 1

8 42 3N Gallo Fausto ITA 1503 | 9 2N Bertapell e Andrea ITA 1666 Apx- A
9 10 2N Perlin Enrico ITA 1665 | 43 NC Lanonti Marco ITA 1490 0 - 1
10 44 3N Ballon G anluca ITA 1466 | 11 2N Lena Leonardo ITA 1644 0 - 1
11 12 2N Menon Mchel e ITA 1644 | 45 NC Matterlin Matteo ITA 1457 0 - 1
12 46 NC Fonovic Fabi an Pavel ITA 1442 | 13 1IN Rabbiosi Carlo ITA 1643 0 - 1

13 47 NC De Luca Stefano ITA 1434 | 15 2N Cpriani Emlio ITA 1630 0 - 1
14 16 2N Zanchi Renato ITA 1630 | 48 3N Gazzotti Francesco ITA 1432 Ap- A
15 49 NC Lucchetta Stefano ITA 1428 | 17 2N Santacroce Fidel ITA 1621 1 - O
16 19 1IN Maestri Roberto ITA 1612 | 50 3N Stefanutti Piero ITA 1416 Apn- A
17 51 3N Cocchiatti Luca ITA 1389 | 20 2N Stringhetta Elio ITA 1600 1 - O

18 21 2N Alnici Daniele ITA 1596 | 52 NC Zorzetti Andrea ITA 1386 A%- A
19 53 NC Scarinzi Thomas ITA 1380 | 22 3N Pegno Mattia ITA 1577 0 - 1
20 55 NC Bertola Stefano ITA 1367 | 23 NC Garlant Carlo SU 1570 A - A
21 24 3N G anuzzo Gabriele ITA 1570 | 54 NC Pola Fabrizio ITA 1370 0 - 1
22 25 3N Dalla Torre Stefano ITA 1568 | 56 NC @Galli Maria Vittoria ITA 1357 1 - 0O
23 57 NC Cotti Stefano ITA 1351 | 26 3N Pisano Gulia ITA 1562 1 - 0
24 27 3N Avanzini Angel o ITA 1557 | 58 NC Turiano Francesco ITA 1346 0 - 1
25 60 NC @lli Silvano ITA 1330 | 28 3N Urbani Gabriel ITA 1557 0 - 1
26 29 2N Cassi Elisa ITA 1552 | 61 NC Gegorig Marco ITA 1315 1 - 0
27 62 NC Vianello Viviana Sof ITA 1295 | 30 3N Graldi Edoardo ITA 1552 Ap- A
28 31 2N Ziberna Guliano ITA 1549 | 63 NC Scarabottolo Gegori ITA 1182 1 - O
29 59 2N Candian Lorenzo ITA 1344 | 32 2N Ganoli A ejandro Lu ITA 1540 0 - 1
30 1 IN darini lvo ITA 1749 | 1 - F
31 14 2N Bonazza Al essandro I TA 1642 | 1- F
32 18 1IN La Milfa Stelio I TA 1614 | 0 - F
33 33 NC Gegoric Anika SLO 1536 | 0 - F
34 35 3N Tonon Lorenzo ITA 1525 | 0 - F
35 64 NC Chiarandini Luca I TA 1177 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138)
Italiana J] Psvitimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 32 2N Ganoli Alejandro Lu1l ITA 1540 | 1 IN darini lvo 1 ITA 1749 0 - 1
2 34 2N Posocco Dennis 1 ITA 1529 | 4 2N De Pellegrin Marco 1 ITA 1722 Ap- A
3 41 3N Mazilu David Andrei 1 ITA 1504 | 6 IN Gudina Marco 1 ITA 1693 Apn- A
4 7 IN Del Tin Al berto 1 ITA 1688 | 31 2N Ziberna Guliano 1 ITA 1549 1 - 0
5 11 2N Lena Leonardo 1 ITA 1644 | 38 3N Cedoni Gabriele 1 ITA 1509 0 - 1
6 13 1IN Rabbiosi Carlo 1 ITA 1643 | 49 NC Lucchetta Stefano 1 ITA 1428 0 - 1
7 43 NC Lanonti Marco 1 ITA 1490 | 14 2N Bonazza Al essandro 1 ITA 1642 1 - O
8 15 2N CGpriani Enlio 1 ITA 1630 | 51 3N docchiatti Luca 1 ITA 1389 1 - 0
9 22 3N Pegno Mattia 1 ITA 1577 | 57 NC Cotti Stefano 1 ITA 1351 1 - O
10 45 NC Matterlin Matteo 1 ITA 1457 | 25 3N Dalla Torre Stefano 1 ITA 1568 1 - O
11 28 3N Urbani Gabriel 1 ITA 1557 | 64 NC Chiarandini Luca 1 ITA 1177 1 - O
12 54 NC Pola Fabrizio 1 ITA 1370 | 29 2N Cassi Eisa 1 ITA 1552 Aw- A
13 58 NC Turiano Francesco 1 ITA 1346 | 16 2N Zanchi Renato 0.5 ITA 1630 0 - 1
14 3 1IN Danese Al do 0.5 ITA 1732 | 42 3N @Gllo Fausto 0.5 ITA 1503 1 - O
15 9 2N Bertapelle Andrea 0.5 ITA 1666 | 36 3N Comirato Anna 0.5 ITA 1517 Aw- A
16 48 3N Gazzotti Francesco 0.5 ITA 1432 | 19 1IN Maestri Roberto 0.5 ITA 1612 1 - O
17 50 3N Stefanutti Piero 0.5 ITA 1416 | 21 2N A mci Daniele 0.5 ITA 159 0 - 1
18 23 NC Garlant Carlo 0.5 SU 1570 | 62 NC Vianello Viviana Sof 0.5 ITA 1295 0 - 1
19 30 3N Graldi Edoardo 0.5 ITA 1552 | 55 NC Bertola Stefano 0.5 ITA 1367 1 - 0
20 52 NC Zorzetti Andrea 0.5 ITA 1386 | 2 2N La Torre G anluca 0 ITA 1734 1 - 0
21 5 1IN Zerba Fabio 0 ITA 1711 | 40 2N Frescura Davide 0 ITA 1504 0 - 1
22 37 3N Bonelli Francesco 0 ITA 1513 | 8 2N Antonelli Laura 0 ITA 1678 0 - 1
23 39 3N Licandro Mchele 0 ITA 1507 | 10 2N Perlin Enrico 0 ITA 1665 0 - 1
24 17 2N Santacroce Fidel 0 ITA 1621 | 44 3N Ballon G anluca 0 ITA 1466 Apn- A
25 18 1IN La Malfa Stelio 0 ITA 1614 | 46 NC Fonovic Fabian Pavel 0 ITA 1442 1 - 0
26 20 2N Stringhetta Elio 0 ITA 1600 | 47 NC De Luca Stefano 0 ITA 1434 1 - 0
27 56 NC @lli Maria VittoriaO ITA 1357 | 24 3N G anuzzo Gabriele 0 ITA 1570 0 - 1
28 26 3N Pisano Gulia 0 ITA 1562 | 53 NC Scarinzi Thomas 0 ITA 1380 1 - O
29 61 NC Gegorig Marco 0 ITA 1315 | 27 3N Avanzini Angelo 0 ITA 1557 Aw- A
30 33 NC Gegoric Anika 0 SLO 1536 | 59 2N Candian Lorenzo 0 ITA 1344 1 - 0
31 35 3N Tonon Lorenzo 0 ITA 1525 | 60 NC @lli Silvano 0 ITA 1330 1 - O
32 12 2N Menon M chel e 0 I TA 1644 | 0 - F
33 63 NC Scarabottolo Gegori 0 ITA 1182 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138)
Italiana J] Psvitimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN darini lvo 2 ITA 1749 | 28 3N Urbani Gabriel 2 ITA 1557 1 - O
2 38 3N Cedoni Gabriele 2 I TA 1509 | 7 IN Del Tin Alberto 2 ITA 1688 1 - 0
3 43 NC Lanonti Marco 2 ITA 1490 | 15 2N Cipriani Emlio 2 ITA 1630 1 - 0
4 49 NC Lucchetta Stefano 2 ITA 1428 | 22 3N Pegno Mattia 2 ITA 1577 0 - 1
5 3 1IN Danese Aldo 1.5 ITA 1732 | 45 NC  Matterlin Matteo 2 ITA 1457 1 - O
6 4 2N De Pellegrin Marco 1.5 ITA 1722 | 30 3N Graldi Edoardo 1.5 ITA 1552 0 - 1
7 6 IN Grudina Marco 1.5 ITA 1693 | 48 3N Gazzotti Francesco 1.5 ITA 1432 0 - 1
8 16 2N Zanchi Renato 1.5 ITA 1630 | 41 3N Mzilu David Andrei 1.5 ITA 1504 A- A
9 21 2N A mci Daniele 1.5 ITA 1596 | 54 NC Pola Fabrizio 1.5 ITA 1370 1 - 0
10 29 2N Cassi Elisa 1.5 ITA 1552 | 52 NC Zorzetti Andrea 1.5 ITA 1386 1 - O
11 62 NC Vianello Viviana Sof 1.5 ITA 1295 | 34 2N Posocco Dennis 1.5 ITA 1529 Ax- A
12 8 2N  Antonelli Laura 1 ITA 1678 | 31 2N Ziberna Guliano 1 ITA 1549 1 - 0
13 40 2N Frescura Davide 1 ITA 1504 | 9 2N Bertapelle Andrea 1 ITA 1666 Aps- A
14 10 2N Perlin Enrico 1 ITA 1665 | 32 2N dGanoli Alejandro Lu1l ITA 1540 1 - O
15 36 3N Conirato Anna 1 ITA 1517 | 11 2N Lena Leonardo 1 ITA 1644 A - A
16 51 3N Cdocchiatti Luca 1 ITA 1389 | 13 1IN Rabbiosi Carlo 1 ITA 1643 0 - 1
17 14 2N Bonazza Alessandro 1 ITA 1642 | 33 NC Gegoric Anika 1 SLO 1536 Av- A
18 57 NC Cotti Stefano 1 I TA 1351 | 18 IN La Malfa Stelio 1 ITA 1614 0 - 1
19 63 NC Scarabottolo Gregori 1 ITA 1182 | 20 2N Stringhetta Elio 1 ITA 1600 0 - 1
20 24 3N G anuzzo Gabriele 1 ITA 1570 | 35 3N Tonon Lorenzo 1 ITA 1525 0 - 1
21 25 3N Dalla Torre Stefano 1 ITA 1568 | 58 NC Turiano Francesco 1 ITA 1346 Ap- A
22 64 NC Chiarandini Luca 1 ITA 1177 | 26 3N Pisano Gulia 1 ITA 1562 0 - 1
23 42 3N @Gallo Fausto 0.5 ITA 1503 | 17 2N Santacroce Fidel 0.5 ITA 1621 1 - O
24 19 1N Maestri Roberto 0.5 ITA 1612 | 61 NC Gegorig Marco 0.5 ITA 1315 1 - 0
25 44 3N Ballon G anluca 0.5 ITA 1466 | 23 NC Grlant Carlo 0.5 SU 1570 1 - 0
26 27 3N Avanzini Angelo 0.5 ITA 1557 | 50 3N Stefanutti Piero 0.5 ITA 1416 1 - O
27 55 NC Bertola Stefano 0.5 ITA 1367 | 5 IN  Zerba Fabio 0 ITA 1711 A% - A
28 2 2N La Torre G anl uca 0 ITA 1734 | 47 NC De Luca Stefano 0 ITA 1434 1 - 0
29 53 NC Scarinzi Thomas 0 ITA 1380 | 12 2N Menon Mchele 0 ITA 1644 1 - 0
30 59 2N Candian Lorenzo 0 ITA 1344 | 37 3N Bonelli Francesco 0 ITA 1513 1 - O
31 60 NC @lli Silvano 0 ITA 1330 | 39 3N Licandro Mchele 0 ITA 1507 0 - 1
32 46 NC Fonovic Fabian Pavel 0 ITA 1442 | 56 NC @Galli Maria VittoriaO ITA 1357 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138)
Italiana J] Psvitimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN darini lvo 3 ITA 1749 | 38 3N Cedoni Gabriele 3 ITA 1509 0 - 1
2 22 3N Pegno Mattia 3 I TA 1577 | 43 NC Lanonti Marco S ITA 1490 1 - O
3 30 3N Graldi Edoardo 2.5 ITA 1552 | 3 1IN Danese Al do 2.5 ITA 1732 1 - 0
4 48 3N (Gazzotti Francesco 2.5 |ITA 1432 | 21 2N Alnici Daniele 2.5 ITA 1596 1 - 0
5 7 IN Del Tin Alberto 2 ITA 1688 | 29 2N Cassi Elisa 2.5 ITA 1552 1 - O
6 26 3N Pisano Gulia 2 ITA 1562 | 8 2N Antonelli Laura 2 ITA 1678 A%- A
7 28 3N Urbani Gabriel 2 ITA 1557 | 10 2N Perlin Enrico 2 ITA 1665 Aps- A
8 13 1IN Rabbiosi Carlo 2 ITA 1643 | 35 3N Tonon Lorenzo 2 ITA 1525 1 - 0
9 15 2N Cipriani Enmlio 2 ITA 1630 | 49 NC Lucchetta Stefano 2 ITA 1428 1 - 0
10 34 2N Posocco Dennis 2 ITA 1529 | 16 2N Zanchi Renato 2 ITA 1630 Ax- A
11 45 NC Matterlin Matteo 2 | TA 1457 | 18 IN La Malfa Stelio 2 ITA 1614 0 - 1
12 20 2N Stringhetta Elio 2 ITA 1600 | 62 NC Vianello Viviana Sof 2 ITA 1295 1 - O
13 41 3N Mazilu David Andrei 2 ITA 1504 | 4 2N De Pellegrin Marco 1.5 ITA 1722 Ap- A
14 33 NC Gegoric Anika 1.5 SLO 1536 | 6 IN Grudina Marco 1.5 ITA 1693 0 - 1
15 9 2N  Bertapell e Andrea 1.5 ITA 1666 | 44 3N Ballon G anluca 1.5 ITA 1466 0 - 1
16 11 2N Lena Leonardo 1.5 ITA 1644 | 40 2N Frescura Davide 1.5 ITA 1504 0 - 1
17 14 2N Bonazza Alessandro 1.5 ITA 1642 | 36 3N GComrato Anna 1.5 ITA 1517 0 - 1
18 58 NC Turiano Francesco 1.5 ITA 1346 | 19 1IN Maestri Roberto 1.5 ITA 1612 Ax- A
19 52 NC Zorzetti Andrea 1.5 ITA 1386 | 25 3N Dalla Torre Stefano 1.5 ITA 1568 0 - 1
20 54 NC Pola Fabrizio 1.5 ITA 1370 | 27 3N Avanzini Angelo 1.5 ITA 1557 0 - 1
21 24 3N G anuzzo Gabriele 1 ITA 1570 | 42 3N @Gallo Fausto 1.5 ITA 1503 1 - 0
22 53 NC Scarinzi Thomas 1 ITA 1380 | 2 2N La Torre G anluca 1 ITA 1734 0 - 1
23 31 2N Ziberna Guliano 1 ITA 1549 | 55 NC Bertola Stefano 1 ITA 1367 1 - O
24 32 2N Ganoli Alejandro Lu 1l ITA 1540 | 57 NC Cotti Stefano 1 ITA 1351 0 - 1
25 39 3N Licandro Mchele 1 ITA 1507 | 59 2N Candian Lorenzo 1 ITA 1344 0 - 1
26 63 NC Scarabottolo Gegori 1 ITA 1182 | 46 NC Fonovic Fabi an Pavel 1 ITA 1442 0 - 1
27 64 NC Chiarandini Luca 1 ITA 1177 | 51 3N Cocchiatti Luca 1 ITA 1389 1 - O
28 5 IN Zerba Fabio 0.5 ITA 1711 | 23 NC @Grlant Carlo 0.5 SU 1570 Aw- A
29 17 2N Santacroce Fidel 0.5 ITA 1621 | 50 3N Stefanutti Piero 0.5 ITA 1416 Awn- A
30 61 NC Gegorig Marco 0.5 ITA 1315 | 12 2N Menon Mchel e 0 ITA 1644 A%- A
31 37 3N Bonelli Francesco 0 ITA 1513 | 56 NC Galli Maria Vittoriao0 ITA 1357 A%- A
32 47 NC De Luca Stefano 0 ITA 1434 | 60 NC @lli Silvano 0 ITA 1330 0 - 1

FSI - 16A° FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1808013B) - Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018 - Pag. 13/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138)
Italiana J] Psvitimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 38 3N Cedoni Gabriele 4 ITA 1509 | 22 3N Pegno Mattia 4 ITA 1577 1 - O
2 48 3N Gazzotti Francesco 3.5 |ITA 1432 | 30 3N Graldi Edoardo 3.5 ITA 1552 Aw- A
3 15 2N Gpriani Enilio 3 ITA 1630 | 1 IN darini lvo 3 ITA 1749 0 - 1
4 18 1IN La Malfa Stelio 3 I TA 1614 | 7 IN Del Tin Al berto 3 ITA 1688 Aw- A
5 43 NC Lanonti Marco 3 ITA 1490 | 13 1IN Rabbiosi Carlo 3 ITA 1643 0 - 1
6 6 IN G udina Marco 2.5 ITA 1693 | 20 2N Stringhetta Elio 3 ITA 1600 1 - O
7 27 3N Avanzini Angelo 2.5 ITA 1557 | 3 IN Danese Al do 2.5 ITA 1732 Aw- A
8 8 2N Antonelli Laura 2.5 ITA 1678 | 28 3N Urbani Gabriel 2.5 ITA 1557 0 - 1
9 10 2N Perlin Enrico 2.5 ITA 1665 | 29 2N Cassi Elisa 2.5 ITA 1552 0 - 1
10 16 2N Zanchi Renato 2.5 ITA 1630 | 36 3N GComirato Anna 2.5 ITA 1517 Av- A
11 21 2N Alnmici Daniele 2.5 ITA 1596 | 34 2N Posocco Dennis 2.5 ITA 1529 1 - 0
12 25 3N Dalla Torre Stefano 2.5 ITA 1568 | 41 3N Mazilu David Andrei 2.5 ITA 1504 As- A
13 40 2N Frescura Davide 2.5 ITA 1504 | 26 3N Pisano Gulia 2.5 ITA 1562 A- A
14 44 3N Ballon G anluca 2.5 ITA 1466 | 2 2N La Torre G anluca 2 ITA 1734 0 - 1
15 4 2N De Pellegrin Marco 2 ITA 1722 | 46 NC Fonovic Fabi an Pavel 2 ITA 1442 1 - O
16 19 1IN Maestri Roberto 2 ITA 1612 | 64 NC Chiarandini Luca 2 ITA 1177 0 - 1
17 49 NC Lucchetta Stefano 2 ITA 1428 | 24 3N G anuzzo Gabriele 2 ITA 1570 1 - O
18 57 NC Cotti Stefano 2 ITA 1351 | 31 2N Ziberna Guliano 2 ITA 1549 0 - 1
19 35 3N Tonon Lorenzo 2 ITA 1525 | 58 NC Turiano Francesco 2 ITA 1346 Av- A
20 59 2N Candi an Lorenzo 2 ITA 1344 | 45 NC Matterlin Matteo 2 ITA 1457 Ap- A
21 62 NC Vianello Viviana Sof 2 ITA 1295 | 9 2N Bertapell e Andrea 1.5 ITA 1666 0 - 1
22 42 3N @llo Fausto 1.5 ITA 1503 | 11 2N Lena Leonardo 1.5 ITA 1644 0 - 1
23 52 NC Zorzetti Andrea 1.5 ITA 1386 | 14 2N Bonazza Alessandro 1.5 |TA 1642 1 - 0
24 54 NC Pola Fabrizio 1.5 ITA 1370 | 33 NC Gegoric Anika 1.5 SLO 1536 0 - 1
25 51 3N Cocchiatti Luca 1 ITA 1389 | 5 IN Zerba Fabio 1 ITA 1711 Aw- A
26 17 2N Santacroce Fidel 1 ITA 1621 | 53 NC Scarinzi Thomas 1 ITA 1380 O - 1
27 23 NC G@Grlant Carlo 1 SU 1570 | 61 NC Gegorig Marco 1 ITA 1315 1 - 0
28 60 NC @lli Silvano 1 ITA 1330 | 32 2N Ganoli Aejandro Lul ITA 1540 0 - 1
29 55 NC Bertola Stefano 1 ITA 1367 | 39 3N Licandro Mchele 1 ITA 1507 1 - O
30 50 3N Stefanutti Piero 1 ITA 1416 | 63 NC Scarabottolo Gegori 1 ITA 1182 1 - 0
31 56 NC @lli Maria Vittoria0.5 ITA 1357 | 47 NC De Luca Stefano 0 ITA 1434 1 - 0
32 12 2N Menon M chele 0.5 ITA 1644 | 0 - F
33 37 3N Bonelli Francesco 0.5 ITA 1513 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138)
Italiana J] Psvitimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 1N Rabbiosi Carlo 4 ITA 1643 | 38 3N Cedoni Gabriele 5 ITA 1509 1 - O
2 30 3N Graldi Edoardo 4 ITA 1552 | 1 IN darini lvo 4 ITA 1749 Ap- A
3 22 3N Pegno Mittia 4 ITA 1577 | 48 3N Gazzotti Francesco 4 ITA 1432 A%- A
4 28 3N Urbani Gabriel 3.5 ITA 1557 | 6 IN G udina Marco 3.5 ITA 1693 Ax- A
5 7 IN Del Tin Al berto 3.5 ITA 1688 | 21 2N Alnici Daniele 3.5 ITA 1596 0 - 1
6 29 2N Cassi Elisa 3.5 ITA 1552 | 18 1IN La Milfa Stelio 3.5 ITA 1614 Aw- A
7 2 2N La Torre G anluca 3 ITA 1734 | 27 3N Avanzini Angelo 3 ITA 1557 1 - O
8 8 1IN Danese Al do 3 ITA 1732 | 40 2N Frescura Davide 8 ITA 1504 1 - O
9 31 2N Ziberna Guliano 3 ITA 1549 | 4 2N De Pellegrin Marco 3 ITA 1722 0 - 1
10 41 3N Mazilu David Andrei 3 ITA 1504 | 15 2N Cipriani Enmlio 8 ITA 1630 0 - 1
11 64 NC Chiarandini Luca 3 ITA 1177 | 16 2N Zanchi Renato 3 ITA 1630 0 - 1
12 20 2N Stringhetta Elio 3 ITA 1600 | 43 NC Lanonti Marco 3 ITA 1490 1 - O
13 36 3N Gomirato Anna 3 ITA 1517 | 25 3N Dalla Torre Stefano 3 ITA 1568 1 - O
14 26 3N Pisano Gulia 3 ITA 1562 | 49 NC Lucchetta Stefano 3 ITA 1428 A%- A
15 45 NC  Matterlin Matteo 2.5 ITA 1457 | 8 2N Antonelli Laura 2.5 ITA 1678 Aw- A
16 9 2N Bertapell e Andrea 2.5 ITA 1666 | 35 3N Tonon Lorenzo 2.5 ITA 1525 0 - 1
17 58 NC Turiano Francesco 2.5 ITA 1346 | 10 2N Perlin Enrico 2.5 ITA 1665 0 - 1
18 11 2N Lena Leonardo 2.5 ITA 1644 | 52 NC Zorzetti Andrea 2.5 ITA 1386 1 - 0
19 33 NC Gegoric Anika 2.5 SLO 1536 | 44 3N Ballon G anluca 2.5 ITA 1466 0 - 1
20 34 2N Posocco Dennis 2.5 ITA 1529 | 59 2N Candian Lorenzo 2.5 ITA 1344 1 - 0
21 53 NC Scarinzi Thomas 2 ITA 1380 | 19 1IN Maestri Roberto 2 ITA 1612 1 - O
22 23 NC G@Grlant Carlo 2 SU 1570 | 57 NC Cotti Stefano 2 ITA 1351 1 - O
23 50 3N Stefanutti Piero 2 ITA 1416 | 24 3N G anuzzo Gabriele 2 ITA 1570 0 - 1
24 32 2N Ganoli Alejandro Lu 2 ITA 1540 | 55 NC Bertola Stefano 2 ITA 1367 Apn- A
25 46 NC Fonovic Fabian Pavel 2 ITA 1442 | 62 NC Vianello Viviana Sof 2 ITA 1295 1 - O
26 5 1IN Zerba Fabio 1.5 ITA 17112 | 37 3N Bonelli Francesco 1.5 ITA 1513 1 - 0
27 14 2N Bonazza Alessandro 1.5 ITA 1642 | 51 3N Cocchiatti Luca 1.5 ITA 1389 1 - O
28 56 NC @lli Maria Vittorial.5 ITA 1357 | 42 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1503 0 - 1
29 39 3N Licandro Mchele 1 ITA 1507 | 54 NC Pola Fabrizio 1.5 ITA 1370 0 - 1
30 61 NC Gegorig Marco 1 ITA 1315 | 17 2N Santacroce Fidel 1 ITA 1621 0 - 1
31 63 NC Scarabottolo Gregori 1 ITA 1182 | 60 NC @lli Silvano 1 ITA 1330 1 - 0O
32 12 2N Menon Mchele 0.5 ITA 1644 | 47 NC De Luca Stefano 0 ITA 1434 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138)
Italiana J] Psvitimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN darini lvo 4.5 |ITA 1749 | 13 1IN Rabbiosi Carlo 5 ITA 1643 1 - O

2 38 3N Cedoni Gabriele 5 I TA 1509 | 30 3N Graldi Edoardo 4.5 ITA 1552 Aw- A
3 21 2N A mci Daniele 4.5 |ITA 1596 | 22 3N Pegno Mattia 4.5 ITA 1577 1 - 0

4 48 3N (Gazzotti Francesco 4.5 |TA 1432 | 3 1IN Danese Al do 4 ITA 1732 1 - 0

5 18 1IN La Malfa Stelio 4 ITA 1614 | 2 2N La Torre G anluca 4 ITA 1734 0 - 1

6 4 2N De Pellegrin Marco 4 ITA 1722 | 20 2N Stringhetta Elio 4 ITA 1600 A% - A
7 6 IN  Grudina Marco 4 I TA 1693 | 29 2N Cassi Eisa 4 ITA 1552 0 - 1

8 15 2N CGpriani Enlio 4 ITA 1630 | 36 3N Comirato Anna 4 ITA 1517 1 - O

9 16 2N Zanchi Renato 4 ITA 1630 | 28 3N Urbani Gabriel 4 ITA 1557 1 - 0

10 35 3N Tonon Lorenzo 3.5 ITA 1525 | 7 AN Del Tin Alberto 3.5 ITA 1688 Ax- A
11 10 2N Perlin Enrico 3.5 ITA 1665 | 34 2N Posocco Dennis 3.5 ITA 1529 0 - 1

12 49 NC Lucchetta Stefano 3.5 ITA 1428 | 11 2N Lena Leonardo 3.5 ITA 1644 0 - 1

13 44 3N Ballon G anluca 3.5 ITA 1466 | 26 3N Pisano Gulia 3.5 ITA 1562 0 - 1
14 8 2N Antonelli Laura 3 ITA 1678 | 46 NC Fonovic Fabian Pavel 3 ITA 1442 1 - 0
15 41 3N Mazilu David Andrei 3 ITA 1504 | 23 NC Garlant Carlo 3 SU 1570 Av- A
16 24 3N G anuzzo Gabriele 3 ITA 1570 | 45 NC Matterlin Matteo 3 ITA 1457 1 - 0
17 25 3N Dalla Torre Stefano 3 ITA 1568 | 53 NC Scarinzi Thomas 3 ITA 1380 Ap- A
18 40 2N Frescura Davide 3 ITA 1504 | 64 NC Chiarandini Luca 8 ITA 1177 1 - O

19 42 3N Gallo Fausto 2.5 |ITA 15083 | 5 IN Zerba Fabio 2.5 ITA 1711 0 - 1
20 52 NC Zorzetti Andrea 2.5 ITA 1386 | 9 2N Bertapell e Andrea 2.5 ITA 1666 0 - 1
21 59 2N Candian Lorenzo 2.5 ITA 1344 | 14 2N Bonazza Alessandro 2.5 |TA 1642 A- A
22 54 NC Pola Fabrizio 2.5 ITA 1370 | 32 2N Ganoli Alejandro Lu2.5 ITA 1540 1 - O
23 55 NC Bertola Stefano 2.5 ITA 1367 | 33 NC Gegoric Anika 2.5 SLO 1536 1 - 0
24 57 NC CGotti Stefano 2 ITA 1351 | 58 NC Turiano Francesco 2.5 ITA 1346 0 - 1
25 19 1IN Maestri Roberto 2 ITA 1612 | 63 NC Scarabottolo Gegori 2 ITA 1182 1 - 0
26 62 NC Vianello Viviana Sof 2 ITA 1295 | 50 3N Stefanutti Piero 2 ITA 1416 0 - 1
27 37 3N Bonelli Francesco 1.5 ITA 1513 | 12 2N Menon Mchele 1.5 ITA 1644 0 - 1
28 51 3N Cocchiatti Luca 1.5 ITA 1389 | 56 NC @lli Maria Vittorial.5 ITA 1357 1 - 0
29 60 NC @lli Silvano 1 ITA 1330 | 61 NC Gegorig Marco 1 ITA 1315 0 - 1
30 47 NC De Luca Stefano 0 ITA 1434 | 39 3N Licandro Mchele 1 ITA 1507 0O - 1
31 27 3N Avanzini Angelo 3 I TA 1557 | 0 - F
32 31 2N Ziberna Guliano 3 | TA 1549 | 1 - [
33 43 NC Lanonti Marco 3 | TA 1490 | 0 - F
34 17 2N Santacroce Fidel 2 ITA 1621 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Il 6 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

IN ITA El o FI DE: 1749 Perf: 1765 Media: 1571.83 WW: 0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 32 2N Ganoli Alejandro Luis I TA 1540 209 0.77 1 1 2
3 B 28 3N Urbani Gabriel | TA 1557 192 0.75 1 2 3
4 B 38 3N Cedoni Gabriele I TA 1509 240 0.8 O 2 3
5 N 15 2N Cipriani Enmlio I TA 1630 119 0.66 1 3 4
6 N 30 3N Graldi Edoardo I TA 1552 197 0.75 Ay 3 4
7 B 13 1IN Rabbiosi Carlo | TA 1643 106 0.64 1 4 5
4.37 4 5

2N I TA El o FIDE: 1734 Perf: 1639 Media: 1480.86 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 2N  Posocco Dennis I TA 1529 205 0.76 O 0 0
2 N 52 NC Zorzetti Andrea I TA 1386 348 0.89 0 0 0
3 B 47 NC De Luca Stefano I TA 1434 300 0.85 1 1 1
4 N 53 NC Scarinzi Thomas | TA 1380 354 0.89 1 2 2
5 N 44 3N Ballon G anluca I TA 1466 268 0.83 1 3 3
6 B 27 3N Avanzini Angel o I TA 1557 177 0.73 1 4 4
7 N 18 1IN La Malfa Stelio ITA 1614 120 0.66 1 5 5
5.61 5 5

IN I TA El o FIDE: 1732 Perf: 1554 Media: 1503.14 WWw: -1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 3N Gomrato Anna I TA 1517 215 0.77 Ay 0 0
2 B 42 3N @llo Fausto I TA 1503 229 0.79 1 1 1
3 B 45 NC Matterlin Matteo | TA 1457 275 0.83 1 2 2
4 N 30 3N Graldi Edoardo | TA 1552 180 0.74 0 2 2
5 N 27 3N Avanzini Angelo | TA 1557 175 0.73 Ay 2 2
6 B 40 2N Frescura Davide I TA 1504 228 0.79 1 3 3
7 N 48 3N (Gazzotti Francesco | TA 1432 300 0.85 O 3 3
5.5 3 3

2N I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1629 Media: 1527.00 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 3N Bonelli Francesco I TA 1513 209 0.77 1
2 N 34 2N  Posocco Dennis I TA 1529 193 0.75 Ay 1 1
3 B 30 3N Graldi Edoardo | TA 1552 170 0.72 0 1 1
4 N 41 3N Mazilu David Andrei I TA 1504 218 0.78 Ay 1 1
5 B 46 NC Fonovic Fabian Pavel | TA 1442 280 0.84 1 2 2
6 N 31 2N  Ziberna Guliano I TA 1549 173 0.73 1 3 3
7 B 20 2N Stringhetta Elio I TA 1600 122 0.67 Ay 3 3
5.26 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Il 6 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

IN I TA Elo FIDE: 1711 Perf: 1480 Media: 1479.29 WWwe: -2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 38 3N Cedoni Gabriele I TA 1509 202 0.76 O 0 0

2 B 40 2N  Frescura Davide I TA 1504 207 0.77 O 0 0

3 N 55 NC Bertola Stefano I TA 1367 344 0.88 Ay 0 0

4 B 23 NC Garlant Carlo SuU 1570 141 0.69 Ay 0 0

5 N 51 3N Cdocchiatti Luca | TA 1389 322 0.87 Ay 0 0

6 B 37 3N Bonelli Francesco I TA 1513 198 0.76 1 1 1

7 N 42 3N @llo Fausto I TA 1503 208 0.77 1 2 2
5.5 2 2

IN ITA El o FI DE: 1693 Perf: 1577 Media: 1526.86 WWe: -1.02
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 39 3N Licandro Mchele I TA 1507 186 0.74 1 1 1
2 N 41 3N Mazilu David Andrei I TA 1504 189 0.75 Ay 1 1
3 B 48 3N Gazzotti Francesco | TA 1432 261 0.82 0 1 1
4 N 33 NC Gegoric Anika SLO 1536 157 0.71 1 2 2
5 B 20 2N Stringhetta Elio I TA 1600 93 0.63 1 3 3
6 N 28 3N Urbani Gabriel | TA 1557 136 0.68 Ay 3 3
7 B 29 2N Cassi Elisa | TA 1552 141 0.69 O 3 3
5.02 3 3

IN I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1600 Media: 1549.86 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N  Frescura Davide I TA 1504 184 0.74 1 1 1
2 B 31 2N  Ziberna Guliano I TA 1549 139 0.69 1 2 2
3 N 38 3N Cedoni Gabriele I TA 1509 179 0.73 0 2 2
4 B 29 2N Cassi EHisa | TA 1552 136 0.68 1 3 3
5 N 18 1IN La Malfa Stelio I TA 1614 74 0.6 Ay 3 3
6 B 21 2N Almci Daniele I TA 1596 92 0.63 O 3 3
7 N 35 3N Tonon Lorenzo I TA 1525 163 0.72 Ay 3 3
4. 79 3 3

2N I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1562 Media: 1512.00 WWe: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 3N Mazilu David Andrei | TA 1504 174 0.73 0 0 0
2 N 37 3N Bonelli Francesco I TA 1513 165 0.72 1 1 1
3 B 31 2N Ziberna Guliano | TA 1549 129 0.67 1 2 2
4 N 26 3N Pisano Gulia | TA 1562 116 0.66 Ay 2 2
5 B 28 3N Ubani Gabriel | TA 1557 121 0.66 O 2 2
6 N 45 NC Matterlin Matteo I TA 1457 221 0.78 Ay 2 2
7 B 46 NC Fonovi ¢ Fabi an Pavel I TA 1442 236 0.8 1 3 3
5. 02 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

03-05-2024

Scacchistica pryg

Italiana l J' Spili

FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1808013B)

mbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

2N I TA El o FI DE: 1666 Perf: 1457 Media: 1456.57 W We:

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 N 42 3N @&llo Fausto I TA 1503 163 0.72 Ay 0

2 B 36 3N Conmirato Anna I TA 1517 149 0.7 A 0

3 N 40 2N Frescura Davide I TA 1504 162 0.71 Ay 0

4 B 44 3N Ballon G anluca | TA 1466 200 0.76 O 0

5 N 62 NC Vianello Viviana Sofia I TA 1295 371 0.9 1 1

6 B 35 3N  Tonon Lorenzo I TA 1525 141 0.69 O 1

7 N 52 NC Zorzetti Andrea I TA 1386 280 0.84 1 2
5.32 2

-1.82
PT

NNRFEP P OOOO

2N I TA El o FI DE: 1665 Perf: 1503 Media: 1503. 00 W We:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
1 B 43 NC Lanonti Marco I TA 1490 175 0.73 0 0
2 N 39 3N Licandro Mchele | TA 1507 158 0.71 1 1
3 B 32 2N Ganoli Alejandro Luis |TA 1540 125 0.67 1 2
4 N 28 3N Urbani Gabriel | TA 1557 108 0.65 Ay 2
5 B 29 2N Cassi Elisa | TA 1552 113 0.65 0 2
6 N 58 NC Turiano Francesco I TA 1346 319 0.87 1 3
7 B 34 2N Posocco Dennis I TA 1529 136 0.68 0 3
4. 96 3

-1.46
PT

W W wNNNERE o

2N I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1576 Media: 1473.29 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
1 N 44 3N Ballon G anluca I TA 1466 178 0.73 1 1
2 B 38 3N Cedoni Gabriele I TA 1509 135 0.68 O 1
3 N 36 3N Conmirato Anna I TA 1517 127 0.67 Ay 1
4 B 40 2N Frescura Davide I TA 1504 140 0.69 O 1
5 N 42 3N @llo Fausto I TA 1503 141 0.69 1 2
6 B 52 NC Zorzetti Andrea I TA 1386 258 0.82 1 3
7 N 49 NC Lucchetta Stefano | TA 1428 216 0.78 1 4
5. 06 4

-0. 56
PT

AN WNRRRPR

2N I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1420 Media: 1419.80 W We:

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 B 45 NC Matterlin Matteo | TA 1457 187 0.74 0 0

2 0 0O FO

3 N 53 NC Scarinzi Thomas I TA 1380 264 0.82 0 0

4 N 61 NC Gegorig Marco I TA 1315 329 0.88 Ay 0

5 0 0 FO

6 B 47 NC De Luca Stefano I TA 1434 210 0.77 1 1

7 N 37 3N Bonelli Francesco I TA 1513 131 0.68 1 2
3.89 2

-1.39
PT

N NPFE OOOOoOOo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Il 6 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

IN I TA El o FI DE: 1643 Perf: 1663 Media: 1504.57 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Fonovi c Fabi an Pavel I TA 1442 201 0.76 1 1 1
2 B 49 NC Lucchetta Stefano I TA 1428 215 0.77 O 1 1
3 N 51 3N docchiatti Luca | TA 1389 254 0.81 1 2 2
4 B 35 3N Tonon Lorenzo I TA 1525 118 0.66 1 3 3
5 N 43 NC Lanonti Marco I TA 1490 153 0.7 1 4 4
6 B 38 3N Cedoni Gabriele I TA 1509 134 0.68 1 5 5
7 N1 IN darini lvo I TA 1749 -106 0.36 O 5 5
4. 74 5 5

2N I TA El o FI DE: 1642 Perf: 1319 Media: 1443.67 WW: -2.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 43 NC Lanonti Marco I TA 1490 152 0.7 0 0 1
3 B 33 NC Gegoric Anika SLO 1536 106 0.64 Ay 0 1
4 B 36 3N CGonmirato Anna I TA 1517 125 0.67 O 0 1
5 N 52 NC Zorzetti Andrea I TA 1386 256 0.81 O 0 1
6 B 51 3N docchiatti Luca I TA 1389 253 0.81 1 1 2
7 N 59 2N Candian Lorenzo I TA 1344 298 0.85 Ay 1 2
4. 48 1 2

2N I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1660 Media: 1501.57 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC De Luca Stefano I TA 1434 196 0.75 1 1 1
2 B 51 3N docchiatti Luca I TA 1389 241 0.8 1 2 2
3 N 43 NC Lanonti Marco I TA 1490 140 0.69 O 2 2
4 B 49 NC Lucchetta Stefano | TA 1428 202 0.76 1 3 3
5B 1 IN darini Ivo I TA 1749 -1190.34 O 3 3
6 N 41 3N  Mazilu David Andrei I TA 1504 126 0.67 1 4 4
7 B 36 3N Gonirato Anna I TA 1517 113 0.65 1 5 5
4. 66 5 5

2N I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1596 Media: 1437.43 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 3N Gazzotti Francesco I TA 1432 198 0.76 Ay 0 0
2 N 58 NC Turiano Francesco I TA 1346 284 0.84 1 1 1
3 B 41 3N Mazilu David Andrei | TA 1504 126 0.67 Ay 1 1
4 N 34 2N Posocco Dennis I TA 1529 101 0.64 Ay 1 1
5 B 36 3N Comirato Anna I TA 1517 113 0.65 Ay 1 1
6 N 64 NC Chi arandi ni Luca I TA 1177 453 0.92 1 2 2
7 B 28 3N Urbani Gabriel | TA 1557 73 0.6 1 3 3
5. 08 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Il 6 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

2N I TA El o FIDE: 1621 Perf: 1293 Media: 1418.00 WWe: -2.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Lucchetta Stefano | TA 1428 193 0.75 0 0 0
2 B 44 3N Ballon G anluca I TA 1466 155 0.71 Ay 0 0
3 N 42 3N @Gllo Fausto I TA 1503 118 0.66 0 0 0
4 B 50 3N Stefanutti Piero I TA 1416 205 0.76 Ay 0 0
5 B 53 NC Scarinzi Thonms I TA 1380 241 0.8 0 0 0
6 N 61 NC Gegorig Marco I TA 1315 306 0.86 1 1 1
7 0 0 F1 1
4,54 1 1

IN I TA El o FIDE: 1614 Perf: 1663 Media: 1537.33 WW: 0.41

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 B 46 NC Fonovi c Fabi an Pavel I TA 1442 172 0.73 1 1 1

3 N 57 NC Cotti Stefano I TA 1351 263 0.82 1 2 2

4 N 45 NC  Matterlin Matteo | TA 1457 157 0.71 1 3 3

5B 7 IN Del Tin Al berto | TA 1688 -74 0.4 Ay 3 3

6 N 29 2N Cassi Eisa | TA 1552 62 0.59 Ay 3 3

7 B 2 2N La Torre G anluca I TA 1734 -1200.34 0 3 3
3.59 3 3

IN I TA El o FIDE: 1612 Perf: 1272 Media: 1321.14 WW: -2.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 3N Stefanutti Piero I TA 1416 196 0.75 Ay 0 0
2 N 48 3N Gazzotti Francesco I TA 1432 180 0.74 O 0 0
3 B 61 NC Gegorig Marco I TA 1315 297 0.85 1 1 1
4 N 58 NC Turiano Francesco I TA 1346 266 0.82 Ay 1 1
5 B 64 NC Chi arandi ni Luca I TA 1177 435 0.92 0 1 1
6 N 53 NC Scarinzi Thomas I TA 1380 232 0.79 O 1 1
7 B 63 NC Scarabottolo Gegorio I TA 1182 430 0.92 1 2 2
5.79 2 2

2N I TA El o FI DE: 1600 Perf: 1560 Media: 1457.86 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 3N docchiatti Luca | TA 1389 211 0.77 O 0 0
2 B 47 NC De Luca Stefano I TA 1434 166 0.72 1 1 1
3 N 63 NC Scarabottolo Gegorio I TA 1182 418 0.92 1 2 2
4 B 62 NC Vianello Viviana Sofia |TA 1295 305 0.86 1 3 3
5 N 6 IN Grudina Marco I TA 1693 -93 0.37 0 3 3
6 B 43 NC Lanonti Marco I TA 1490 110 0.65 1 4 4
7 N 4 2N De Pellegrin Marco I TA 1722 -122 0.33 Ay 4 4
4,62 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Il 6 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

2N I TA El o FI DE: 1596 Perf: 1716 Media: 1485.43 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Zorzetti Andrea I TA 1386 210 0.77 Ay 0 0
2 N 50 3N Stefanutti Piero I TA 1416 180 0.74 1 1 1
3 B 54 NC Pola Fabrizio I TA 1370 226 0.79 1 2 2
4 N 48 3N (Gazzotti Francesco I TA 1432 164 0.72 O 2 2
5 B 34 2N Posocco Dennis I TA 1529 67 0.59 1 3 3
6 N 7 IN Del Tin Al berto I TA 1688 -92 0.37 1 4 4
7 B 22 3N Pegno Mittia | TA 1577 19 0.53 1 5 5
4,51 5 5

3N ITA El o FI DE: 1577 Perf: 1558 Media: 1455.14 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Scarinzi Thonas | TA 1380 197 0.75 1 1 1
2 B 57 NC Cotti Stefano I TA 1351 226 0.79 1 2 2
3 N 49 NC Lucchetta Stefano | TA 1428 149 0.7 1 3 3
4 B 43 NC Lanonti Marco I TA 1490 87 0.62 1 4 4
5 N 38 3N Cedoni Gabriele I TA 1509 68 0.59 O 4 4
6 B 48 3N (Gazzotti Francesco I TA 1432 145 0.69 Ay 4 4
7 N21 2N Anici Daniele I TA 1596 -19 0.47 O 4 4
4,61 4 4

NC SuUl El o FI DE: 1570 Perf: 1430 Media: 1429.86 WW: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Bertola Stefano I TA 1367 203 0.76 Ay 0 0
2 B 62 NC Vianello Viviana Sofia |ITA 1295 275 0.83 0 0 0
3 N 44 3N Ballon G anluca | TA 1466 104 0.64 O 0 0
4 N5 1IN Zerba Fabio ITA 1711 -1410.31 Ay 0 0
5 B 61 NC Gegorig Marco I TA 1315 255 0.81 1 1 1
6 B 57 NC Cotti Stefano I TA 1351 219 0.78 1 2 2
7 N 41 3N WMazilu David Andrei I TA 1504 66 0.59 Ay 2 2
4,72 2 2

3N ITA El o FI DE: 1570 Perf: 1487 Media: 1436.57 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Pola Fabrizio I TA 1370 200 0.76 O 0 0
2 N 56 NC @Glli Maria Vittoria I TA 1357 213 0.77 1 1 1
3 B 35 3N Tonon Lorenzo I TA 1525 45 0.56 O 1 1
4 B 42 3N @llo Fausto I TA 1503 67 0.59 1 2 2
5 N 49 NC Lucchetta Stefano | TA 1428 142 0.69 O 2 2
6 N 50 3N Stefanutti Piero I TA 1416 154 0.71 1 3 3
7 B 45 NC WMatterlin Matteo I TA 1457 113 0.65 1 4 4
4.73 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Il 6 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

3N ITA El o FI DE: 1568 Perf: 1421 Media: 1421.00 WWwe: -1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 NC @lli Maria Vittoria I TA 1357 211 0.77 1 1 1
2 N 45 NC Matterlin Matteo | TA 1457 111 0.65 O 1 1
3 B 58 NC Turiano Francesco I TA 1346 222 0.78 Ay 1 1
4 N 52 NC Zorzetti Andrea | TA 1386 182 0.74 1 2 2
5 B 41 3N Mazilu David Andrei I TA 1504 64 0.59 Ay 2 2
6 N 36 3N Conirato Anna I TA 1517 51 0.57 O 2 2
7 B 53 NC Scarinzi Thomas I TA 1380 188 0.74 Ay 2 2
4,84 2 2

3N ITA El o FI DE: 1562 Perf: 1529 Media: 1426.29 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 57 NC Cotti Stefano I TA 1351 211 0.77 O 0 0
2 B 53 NC Scarinzi Thomas I TA 1380 182 0.74 1 1 1
3 N 64 NC Chiarandini Luca I TA 1177 385 0.91 1 2 2
4 B 8 2N  Antonelli Laura I TA 1678 -116 0.34 Ay 2 2
5 N 40 2N  Frescura Davide I TA 1504 58 0.58 Ay 2 2
6 B 49 NC Lucchetta Stefano I TA 1428 134 0.68 Ay 2 2
7 N 44 3N Ballon G anluca I TA 1466 96 0.63 1 3 3
4. 65 3 3

3N ITA El o FI DE: 1557 Perf: 1486 Media: 1485.50 WWe: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Turiano Francesco I TA 1346 211 0.77 O 0 0
2 N 61 NC Gegorig Marco I TA 1315 242 0.8 Ay 0 0
3 B 50 3N Stefanutti Piero I TA 1416 141 0.69 1 1 1
4 N 54 NC Pola Fabrizio I TA 1370 187 0.74 1 2 2
5B 3 1IN Danese Al do I TA 1732 -1750.27 Ay 2 2
6 N 2 2N La Torre G anluca I TA 1734 -177 0.27 O 2 2
7 0 0 F 2 2
3.54 2 2

3N ITA El o FI DE: 1557 Perf: 1611 Media: 1560.29 WW: 0.64

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N60 NC @lli Silvano I TA 1330 227 0.79 1 1 1

2 B 64 NC Chi arandi ni Luca I TA 1177 380 0.91 1 2 2

3 N1 IN darini lvo I TA 1749 -1920.25 0 2 2

4 B 10 2N Perlin Enrico I TA 1665 -1080.35 Ay 2 2

5 N 8 2N  Antonelli Laura I TA 1678 -1210.34 1 3 3

6 B 6 1IN  Grudina Marco I TA 1693 -136 0.32 Ay 3 3

7 N 16 2N Zanchi Renato I TA 1630 -73 0.4 O 3 3
3.36 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Il 6 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

2N I TA El o FI DE: 1552 Perf: 1691 Media: 1533.00 WWw: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Gegorig Marco I TA 1315 237 0.8 1 1 1
2 N 54 NC Pola Fabrizio I TA 1370 182 0.74 Ay 1 1
3 B 52 NC Zorzetti Andrea | TA 1386 166 0.72 1 2 2
4 N 7 IN Del Tin Al berto | TA 1688 -136 0.32 0 2 2
5 N 10 2N  Perlin Enrico I TA 1665 -1130.35 1 3 3
6 B 18 1IN La Malfa Stelio I TA 1614 -62 0.41 Ay 3 3
7 N 6 IN Grudina Marco I TA 1693 -141 0.31 1 4 4
3.65 4 4

3N I TA El o FI DE: 1552 Perf: 1702 Media: 1543.71 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 NC Vianello Viviana Sofia I TA 1295 257 0.82 Ay 0 0
2 B 55 NC Bertola Stefano I TA 1367 185 0.74 1 1 1
3 N4 2N De Pellegrin Marco I TA 1722 -1700.28 1 2 2
4 B 3 1IN Danese Al do I TA 1732 -1800.26 1 3 3
5 N 48 3N (@Gazzotti Francesco I TA 1432 120 0.66 Ay 3 3
6 B 1 IN darini lvo I TA 1749 -197 0.25 Ay 3 3
7 N 38 3N Cedoni Gabriele I TA 1509 43 0.56 Ay 3 3
3.57 3 3

2N I TA El o FI DE: 1549 Perf: 1498 Media: 1498.00 WWe: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 NC Scarabottolo Gegorio I TA 1182 367 0.9 1 1 1
2 N7 IN Del Tin Alberto I TA 1688 -1390.31 0 1 1
3 N8 2N Antonelli Laura | TA 1678 -1290.33 0 1 1
4 B 55 NC Bertola Stefano I TA 1367 182 0.74 1 2 2
5 N 57 NC Cotti Stefano I TA 1351 198 0.76 1 3 3
6 B 4 2N De Pellegrin Marco I TA 1722 -1730.27 O 3 3
7 0 1 F3 4
3.31 3 4

2N I TA El o FI DE: 1540 Perf: 1352 Media: 1453.71 WW: -1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 2N Candian Lorenzo I TA 1344 196 0.75 1 1
2 B 1 IN darini lvo I TA 1749 -209 0.23 0 1 1
3 N 10 2N Perlin Enrico I TA 1665 -1250.33 0 1 1
4 B 57 NC Gotti Stefano I TA 1351 189 0.75 0 1 1
5 N60 NC @Glli Silvano I TA 1330 210 0.77 1 2 2
6 B 55 NC Bertola Stefano I TA 1367 173 0.73 Ay 2 2
7 N 54 NC Pola Fabrizio I TA 1370 170 0.72 O 2 2
4,28 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Il 6 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138B)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

NC SLO El o FI DE: 1536 Perf: 1424 WMedia: 1480.33 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 59 2N Candian Lorenzo I TA 1344 192 0.75 1 1 1
3 N 14 2N Bonazza Al essandro I TA 1642 -106 0.36 Ay 1 1
4 B 6 IN Grudina Marco I TA 1693 -157 0.29 0 1 1
5 N 54 NC Pola Fabrizio I TA 1370 166 0.72 1 2 2
6 B 44 3N Ballon G anluca I TA 1466 70 0.6 0 2 2
7 N 55 NC Bertola Stefano | TA 1367 169 0.72 0 2 2
3.44 2 2

2N I TA El o FI DE: 1529 Perf: 1672 Media: 1569.43 WW: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 2N La Torre G anluca I TA 1734 -2050.24 1 1 1
2 B 4 2N De Pellegrin Marco I TA 1722 -193 0.25 Ay 1 1
3 N 62 NC Vianello Viviana Sofia |TA 1295 234 0.79 Ay 1 1
4 B 16 2N Zanchi Renato I TA 1630 -101 0.36 Ay 1 1
5 N 21 2N A nici Daniele I TA 1596 -67 0.41 O 1 1
6 B 59 2N Candi an Lorenzo I TA 1344 185 0.74 1 2 2
7 N 10 2N Perlin Enrico I TA 1665 -136 0.32 1 3 3
3.11 3 3

3N ITA El o FI DE: 1525 Perf: 1666 Media: 1540.50 WWwe: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 60 NC @lli Silvano I TA 1330 195 0.75 1 1 1
3 N 24 3N Ganuzzo Gabriele I TA 1570 -45 0.44 1 2 2
4 N 13 1N Rabbiosi Carlo I TA 1643 -1180.34 0 2 2
5 B 58 NC Turiano Francesco I TA 1346 179 0.73 Ay 2 2
6 N9 2N Bertapell e Andrea I TA 1666 -141 0.31 1 3 3
7 B 7 IN Del Tin Alberto | TA 1688 -1630.28 Ay 3 3
2.85 3 3

3N ITA El o FI DE: 1517 Perf: 1695 Media: 1644.57 WW: 1.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 1IN Danese Al do I TA 1732 -2150.23 Ay 0 0
2 N9 2N Bertapell e Andrea I TA 1666 -149 0.3 Ay 0 0
3 B 11 2N Lena Leonardo | TA 1644 -1270.33 Ay 0 0
4 N 14 2N Bonazza Al essandro I TA 1642 -1250.33 1 1 1
5 N 16 2N  Zanchi Renato I TA 1630 -113 0.35 Ay 1 1
6 B 25 3N Dalla Torre Stefano I TA 1568 -51 0.43 1 2 2
7 N 15 2N  Cipriani Enilio I TA 1630 -1130.35 O 2 2
2.32 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Il 6 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138B)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

3N ITA El o FI DE: 1513 Perf: 1175 Media: 1576.00 WWe: -2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N4 2N De Pellegrin Marco I TA 1722 -2090.23 0 0 0

2 B 8 2N  Antonelli Laura I TA 1678 -1650.28 O 0 0

3 N 59 2N Candian Lorenzo | TA 1344 169 0.72 0 0 0

4 B 56 NC @lli Maria Vittoria | TA 1357 156 0.71 Ay 0 0

5 0 1 FO 1

6 N5 IN Zerba Fabio ITA 1711 -198 0.24 0 0 1

7 B 12 2N Menon Mchele | TA 1644 -1310.32 0 0 1
2.5 0 1

3N ITA El o FI DE: 1509 Perf: 1882 Media: 1652.00 WWe: 3.3
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5S IN Zerba Fabio ITA 1711 -2020.24 1 1 1
2 N 11 2N Lena Leonardo I TA 1644 -1350.32 1 2 2
3 B7 IN Del Tin Alberto I TA 1688 -179 0.27 1 3 3
4 N1 IN darini lvo I TA 1749 -2400.2 1 4 4
5 B 22 3N Pegno Mittia I TA 1577 -68 0.41 1 5 5
6 N 13 1IN Rabbiosi Carlo I TA 1643 -1340.32 0 5 5
7 B 30 3N Graldi Edoardo I TA 1552 -43 0.44 Ay 5 5
2.2 5 5

3N ITA El o FI DE: 1507 Perf: 1300 Media: 1457.57 WWe: -1.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 1IN Grudina Marco I TA 1693 -186 0.26 O 0 0
2 B 10 2N  Perlin Enrico I TA 1665 -158 0.29 O 0 0
3 N60 NC @lli Silvano I TA 1330 177 0.73 1 1 1
4 B 59 2N Candian Lorenzo I TA 1344 163 0.72 0 1 1
5 N 55 NC Bertola Stefano I TA 1367 140 0.69 O 1 1
6 B 54 NC Pola Fabrizio I TA 1370 137 0.68 0 1 1
7 N 47 NC De Luca Stefano I TA 1434 73 0.6 1 2 2
3.97 2 2

2N ITA El o FI DE: 1504 Perf: 1648 Media: 1597.14 WWe: 1.41

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B7 IN Del Tin Al berto ITA 1688 -184 0.26 0 0 0

2 N5 IN Zerba Fabio ITA 1711 -2070.23 1 1 1

3 B9 2N  Bertapelle Andrea ITA 1666 -162 0.29 Ay 1 1

4 N 11 2N Lena Leonardo ITA 1644 -140 0.31 1 2 2

5 B 26 3N Pisano Gulia ITA 1562 -58 0.42 Ay 2 2

6 N 3 IN Danese Al do ITA 1732 -2280.21 0 2 2

7 B 64 NC Chiarandini Luca ITA 1177 327 0.87 1 3 3
2.59 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Il 6 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

3N ITA El o FI DE: 1504 Perf: 1642 Media: 1641.57 WW: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 2N  Antonelli Laura I TA 1678 -174 0.27 1 1 1
2 B 6 1IN Gudina Marco I TA 1693 -189 0.25 Ay 1 1
3 N 16 2N Zanchi Renato ITA 1630 -126 0.33 Ay 1 1
4 B 4 2N De Pellegrin Marco I TA 1722 -2180.22 Ay 1 1
5 N 25 3N Dalla Torre Stefano | TA 1568 -64 0.41 Ay 1 1
6 B 15 2N Cipriani Enilio I TA 1630 -126 0.33 O 1 1
7 B 23 NC Grlant Carlo SU 1570 -66 0.41 Ay 1 1
2.22 1 1

3N ITA El o FI DE: 1503 Perf: 1513 Media: 1614.43 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 2N Bertapell e Andrea I TA 1666 -163 0.28 Ay 0 0
2 N 3 1IN Danese Al do I TA 1732 -2290.21 O 0 0
3 B 17 2N Santacroce Fidel ITA 1621 -118 0.34 1 1 1
4 N 24 3N G anuzzo Gabriele I TA 1570 -67 0.41 0 1 1
5 B 11 2N Lena Leonardo I TA 1644 -141 0.31 O 1 1
6 N 56 NC @Glli Maria Vittoria I TA 1357 146 0.7 1 2 2
7 B 5 1IN Zerba Fabio ITA 1711 -2080.23 0 2 2
2.48 2 2

NC I TA El o FI DE: 1490 Perf: 1627 Media: 1626.17 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 2N Perlin Enrico | TA 1665 -1750.27 1 1 1
2 B 14 2N Bonazza Al essandro I TA 1642 -152 0.3 1 2 2
3 B 15 2N Cipriani Enlio I TA 1630 -140 0.31 1 3 3
4 N 22 3N Pegno Mattia I TA 1577 -87 0.38 0 3 3
5 B 13 1IN Rabbiosi Carlo I TA 1643 -153 0.3 0 3 3
6 N 20 2N Stringhetta Elio I TA 1600 -1100.35 0 3 3
7 0 0 F 3 3
1.91 3 3

3N ITA El o FI DE: 1466 Perf: 1619 Media: 1619.00 WWwe: 1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 2N Lena Leonardo I TA 1644 -178 0.27 O 0 0
2 N 17 2N Sant acroce Fidel I TA 1621 -155 0.29 Ay 0 0
3 B 23 NC @irlant Carlo SuUl 1570 -104 0.36 1 1 1
4 N 9 2N Bertapell e Andrea | TA 1666 -2000.24 1 2 2
5B 2 2N La Torre G anluca I TA 1734 -268 0.17 0 2 2
6 N 33 NC Gegoric Anika SLO 1536 -70 0.4 1 3 3
7 B 26 3N Pisano Gulia | TA 1562 -96 0.37 O 3 3
2.1 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Il 6 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

NC I TA El o FI DE: 1457 Perf: 1543 Media: 1592.86 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 2N Menon Mchele I TA 1644 -187 0.26 1 1 1
2 B 25 3N Dalla Torre Stefano I TA 1568 -1110.35 1 2 2
3 N3 1IN Danese Al do I TA 1732 -2750.17 0 2 2
4 B 18 1IN La Malfa Stelio I TA 1614 -157 0.29 0 2 2
5 N 59 2N Candi an Lorenzo I TA 1344 113 0.65 Ay 2 2
6 B 8 2N  Antonelli Laura I TA 1678 -2210.22 Ay 2 2
7 N 24 3N Ganuzzo Gabriele I TA 1570 -1130.35 0 2 2
2.29 2 2

NC ITA El o FI DE: 1442 Perf: 1449 Media: 1498.71 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 IN Rabbiosi Carlo I TA 1643 -2010.24 O 0 0
2 N 18 IN La Malfa Stelio I TA 1614 -172 0.27 O 0 0
3 B 5 NC @lli Maria Vittoria | TA 1357 85 0.62 1 1 1
4 N 63 NC Scarabottolo Gegorio I TA 1182 260 0.82 1 2 2
5 N 4 2N De Pellegrin Marco I TA 1722 -2800.16 O 2 2
6 B 62 NC Vianello Viviana Sofia |ITA 1295 147 0.7 1 3 3
7 N 8 2N Antonelli Laura | TA 1678 -236 0.2 O 3 3
3.01 3 3

NC I TA El o FI DE: 1434 Perf: 809 Medi a: 1543.14 WWe: -2.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 2N Cipriani Enmlio I TA 1630 -196 0.25 O 0 0
2 N 20 2N Stringhetta Elio I TA 1600 -166 0.28 O 0 0
3 N2 2N La Torre G anluca I TA 1734 -3000.15 O 0 0
4 B 60 NC @lli Silvano I TA 1330 104 0.64 O 0 0
5 N56 NC @lli Maria Vittoria I TA 1357 77 0.61 O 0 0
6 N 12 2N Menon M chel e I TA 1644 -2100.23 O 0 0
7 B 39 3N Licandro Mchele | TA 1507 -73 0.4 O 0 0
2.56 0 0

3N ITA El o FI DE: 1432 Perf: 1858 Media: 1627.43 WW: 3.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 2N Zanchi Renato I TA 1630 -198 0.24 Ay 0 0
2 B 19 1IN Maestri Roberto I TA 1612 -180 0.26 1 1 1
3 N6 IN G udina Marco I TA 1693 -2610.18 1 2 2
4 B 21 2N Anici Daniele I TA 1596 -164 0.28 1 3 3
5 B 30 3N Graldi Edoardo I TA 1552 -120 0.34 Ay 3 3
6 N 22 3N Pegno Mattia I TA 1577 -145 0.31 Ay 3 3
7 B 3 1IN Danese Al do I TA 1732 -3000.15 1 4 4
1.76 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Il 6 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

NC ITA El o FI DE: 1428 Perf: 1607 Media: 1606.71 WWe: 1.63
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 2N Santacroce Fidel I TA 1621 -1930.25 1 1 1
2 N 13 IN Rabbiosi Carlo I TA 1643 -2150.23 1 2 2
3 B 22 3N Pegno Mattia I TA 1577 -1490.3 O© 2 2
4 N 15 2N Cipriani Emlio I TA 1630 -2020.24 0 2 2
5 B 24 3N G anuzzo Gabriele I TA 1570 -142 0.31 1 3 3
6 N 26 3N Pisano Gulia I TA 1562 -134 0.32 Ay 3 3
7 B 11 2N Lena Leonardo I TA 1644 -216 0.22 0 3 3
1.87 3 3

3N ITA El o FI DE: 1416 Perf: 1441 Media: 1490.43 WWe: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Mestri Roberto I TA 1612 -196 0.25 Ay 0 0
2 B 21 2N A nici Daniele I TA 1596 -1800.26 O 0 0
3 N 27 3N Avanzini Angelo | TA 1557 -1410.31 O 0 0
4 N 17 2N Santacroce Fidel ITA 1621 -2050.24 Ay 0 0
5 B 63 NC Scarabottolo Gegorio I TA 1182 234 0.79 1 1 1
6 B 24 3N danuzzo Gabriele I TA 1570 -1540.29 0 1 1
7 N 62 NC Vianello Viviana Sofia |TA 1295 121 0.66 1 2 2
2.8 2 2

3N ITA El o FI DE: 1389 Perf: 1436 Media: 1537.14 WW: 0.25

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 2N Stringhetta Elio I TA 1600 -2110.23 1 1 1

2 N15 2N Cipriani Enlio I TA 1630 -241 0.2 0 1 1

3 B 13 1IN Rabbiosi Carlo I TA 1643 -2540.19 0 1 1

4 N 64 NC Chiarandini Luca I TA 1177 212 0.77 O 1 1

5 B 5 1IN Zerba Fabio ITA 1711 -322 0.13 Ay 1 1

6 N 14 2N Bonazza Al essandro I TA 1642 -2530.19 O 1 1

7 B56 NC @lli Maria Vittoria | TA 1357 32 0.54 1 2 2
2.25 2 2

NC I TA El o FI DE: 1386 Perf: 1527 Media: 1628.86 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 2N Anici Daniele I TA 1596 -2100.23 Ay 0 0
2 B 2 2N La Torre G anluca I TA 1734 -348 0.11 1 1 1
3 N29 2N Cassi Eisa | TA 1552 -166 0.28 0 1 1
4 B 25 3N Dalla Torre Stefano | TA 1568 -182 0.26 0 1 1
5 B 14 2N Bonazza Al essandro I TA 1642 -256 0.19 1 2 2
6 N 11 2N Lena Leonardo | TA 1644 -2580.18 0 2 2
7 B9 2N Bertapell e Andrea I TA 1666 -2800.16 O 2 2
1.41 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Il 6 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

NC |ITA El o FI DE: 1380 Perf: 1617 Media: 1616.86 WW: 2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 3N  Pegno Mattia I TA 1577 -1970.25 O 0 0
2 N 26 3N Pisano Gulia I TA 1562 -1820.26 0 0 0
3 B 12 2N Menon Mchel e I TA 1644 -2640.18 1 1 1
4 B 2 2N La Torre G anluca I TA 1734 -3540.11 0 1 1
5 N 17 2N Sant acroce Fidel I TA 1621 -241 0.2 1 2 2
6 B 19 1IN Maestri Roberto I TA 1612 -2320.21 1 3 3
7 N 25 3N Dalla Torre Stefano I TA 1568 -1880.26 Ay 3 3
1.47 3 3

NC ITA El o FI DE: 1370 Perf: 1552 Media: 1551.14 WWe: 1.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 3N Ganuzzo Gabriele I TA 1570 -2000.24 1 1 1
2 B 29 2N Cassi Elisa I TA 1552 -182 0.26 Ay 1 1
3 N 21 2N Alnici Daniele I TA 1596 -2260.21 0 1 1
4 B 27 3N Avanzini Angelo I TA 1557 -1870.26 O 1 1
5 B 33 NC Gegoric Anika SLO 1536 -166 0.28 O 1 1
6 N 39 3N Licandro Mchele I TA 1507 -1370.32 1 2 2
7 B 32 2N Ganoli Alejandro Luis |ITA 1540 -1700.28 1 3 3
1.85 3 3

NC I TA El o FI DE: 1367 Perf: 1567 Media: 1566.43 WWe: 1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC G@Grlant Carlo SuUl 1570 -2030.24 Ay 0 0
2 N 30 3N Graldi Edoardo | TA 1552 -1850.26 O 0 0
3 B5S 1IN Zerba Fabio ITA 1711 -3440.12 Ay 0 0
4 N 31 2N Ziberna Guliano | TA 1549 -182 0.26 O 0 0
5 B 39 3N Licandro Mchele I TA 1507 -1400.31 1 1 1
6 N 32 2N Ganoli Alejandro Luis I TA 1540 -1730.27 Ay 1 1
7 B 33 NC Gegoric Anika SLO 1536 -169 0.28 1 2 2
1.74 2 2

NC I TA El o FI DE: 1357 Perf: 1259 Media: 1488.43 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 3N Dalla Torre Stefano | TA 1568 -2110.23 0 0 0
2 B 24 3N Ganuzzo Gabriele I TA 1570 -2130.23 0 0 0
3 N 46 NC Fonovic Fabian Pavel | TA 1442 -85 0.38 0 0 0
4 N 37 3N Bonelli Francesco I TA 1513 -156 0.29 Ay 0 0
5 B 47 NC De Luca Stefano I TA 1434 -77 0.39 1 1 1
6 B 42 3N @llo Fausto I TA 1503 -146 0.3 0 1 1
7 N 51 3N docchiatti Luca | TA 1389 -32 0.46 0 1 1
2.28 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Il 6 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (18080138B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

NC I TA El o FI DE: 1351 Perf: 1379 Media: 1536.86 WW: 0.16

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 26 3N Pisano Gulia | TA 1562 -2110.23 1 1 1

2 N 22 3N Pegno Mattia | TA 1577 -226 0.21 0 1 1

3 B 18 1IN La Malfa Stelio I TA 1614 -2630.18 0 1 1

4 N 32 2N Ganoli Alejandro Luis |TA 1540 -189 0.25 1 2 2

5 B 31 2N Ziberna Guliano I TA 1549 -198 0.24 O 2 2

6 N 23 NC @Grlant Carlo SuUl 1570 -2190.22 0 2 2

7 B 58 NC Turiano Francesco I TA 1346 5 0.51 O 2 2
1.84 2 2

NC ITA El o FI DE: 1346 Perf: 1559 Media: 1558.29 WWe: 1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 3N Avanzini Angelo I TA 1557 -2110.23 1 1 1
2 B 16 2N Zanchi Renato I TA 1630 -284 0.16 O 1 1
3 N25 3N Dalla Torre Stefano I TA 1568 -2220.22 Ay 1 1
4 B 19 1IN Maestri Roberto I TA 1612 -266 0.18 Ay 1 1
5 N 35 3N  Tonon Lorenzo I TA 1525 -179 0.27 Ay 1 1
6 B 10 2N Perlin Enrico I TA 1665 -3190.13 O 1 1
7 N 57 NC Gotti Stefano I TA 1351 -5 0.49 1 2 2
1.68 2 2

2N I TA El o FI DE: 1344 Perf: 1482 Media: 1532.00 WW: 1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 2N Ganoli Alejandro Luis I TA 1540 -196 0.25 O 0 0
2 N 33 NC Gegoric Anika SLO 1536 -192 0.25 0 0 0
3 B 37 3N Bonelli Francesco I TA 1513 -169 0.28 1 1 1
4 N 39 3N Licandro Mchele | TA 1507 -1630.28 1 2 2
5 B 45 NC WMatterlin Matteo I TA 1457 -113 0.35 Ay 2 2
6 N 34 2N Posocco Dennis I TA 1529 -1850.26 O 2 2
7 B 14 2N Bonazza Al essandro I TA 1642 -2980.15 Ay 2 2
1.82 2 2

NC | TA El o FI DE: 1330 Perf: 1129 Media: 1437.14 WW: -1.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 3N Ubani Gabriel I TA 1557 -2270.21 0 0 0
2 N 35 3N Tonon Lorenzo I TA 1525 -1950.25 O 0 0
3 B 39 3N Licandro Mchele I TA 1507 -177 0.27 O 0 0
4 N 47 NC De Luca Stefano I TA 1434 -104 0.36 1 1 1
5 B 32 2N Ganoli Alejandro Luis |ITA 1540 -2100.23 0 1 1
6 N 63 NC Scarabottolo Gegorio I TA 1182 148 0.7 O 1 1
7 B 61 NC Gegorig Marco I TA 1315 15 0.52 0 1 1
2.54 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

03-05-2024

Scacchistica pryg

FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1808013B)

Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2018 - 15-08-2018

NC I TA El o FI DE: 1315 Perf: 1398 Media: 1555.14 W We:

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 N 29 2N Cassi Elisa I TA 1552 -237 0.2 0 0

2 B 27 3N Avanzini Angelo | TA 1557 -242 0.2 Ay 0

3 N 19 1IN Maestri Roberto I TA 1612 -297 0.15 0 0

4 B 12 2N Menon Mchele | TA 1644 -3290.12 Ay 0

5 N 23 NC G@rlant Carlo Sul 1570 -2550.19 O 0

6 B 17 2N Sant acroce Fidel I TA 1621 -306 0.14 O 0

7 N60 NC @lli Silvano I TA 1330 -15 0.48 1 1
1.48 1

0. 52
PT

P P, OOOOODOo

NC ITA El o FI DE: 1295 Perf: 1382 Media: 1539.29 W\We:

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 B 30 3N Graldi Edoardo | TA 1552 -2570.18 Ay 0

2 N 23 NC Garlant Carlo SU 1570 -2750.17 1 1

3 B 34 2N Posocco Dennis | TA 1529 -2340.21 Ay 1

4 N 20 2N Stringhetta Elio I TA 1600 -3050.14 0 1

5B 9 2N Bertapell e Andrea | TA 1666 -3710.1 O 1

6 N 46 NC Fonovic Fabi an Pavel | TA 1442 -147 0.3 0 1

7 B 50 3N Stefanutti Piero | TA 1416 -1210.34 0 1
1.44 1

0. 56

3

R R R R RRRPRO

NC I TA El o FI DE: 1182 Perf: 1219 Media: 1491.50 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
1 N 31 2N  Ziberna Guliano I TA 1549 -367 0.1 0 0
2 0 1 FO
3 B 20 2N Stringhetta Elio I TA 1600 -418 0.08 0 0
4 B 46 NC Fonovic Fabi an Pavel | TA 1442 -2600.18 0 0
5 N 50 3N Stefanutti Piero I TA 1416 -2340.21 O 0
6 B 60 NC @lli Silvano I TA 1330 -148 0.3 1 1
7 N 19 1IN Maestri Roberto I TA 1612 -430 0.08 0 1
0. 95 1

0. 05

3

NNMNNPRFE PP P PO

NC | TA El o FIDE: 1177 Perf: 1418 Media: 1542. 33 W We:

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 0 1 FO

2 N 28 3N Ubani Gabriel I TA 1557 -3800.09 O 0

3 B 26 3N Pisano Gulia I TA 1562 -3850.09 0 0

4 B 51 3N docchiatti Luca I TA 1389 -2120.23 1 1

5 N 19 1IN Maestri Roberto I TA 1612 -4350.08 1 2

6 B 16 2N Zanchi Renato I TA 1630 -453 0.08 0 2

7 N 40 2N  Frescura Davide I TA 1504 -3270.13 O 2
0.7 2

i, 8

3

W W WwWwNRE PP
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